Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
07.11.2016 года

                               № 12
с. К е м л я

Об избрании главы Ичалковского муниципального района

В соответствии со статьями 36 и 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Республики Мордовия от 28 марта 2016 года № 18-З «О порядке формирования Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия, порядке избрания глав муниципальных образований в Республике Мордовия, сроках их полномочий и сроках полномочий депутатов Советов депутатов муниципальных образований в Республике Мордовия», статьей 23.1 Устава Ичалковского муниципального района, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Избрать главой Ичалковского муниципального района Дмитриеву Валентину Григорьевну.

2. Дмитриевой В.Г. приступить к исполнению полномочий главы Ичалковского муниципального района с 8 ноября 2016 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ичалковского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района                                       Н.А. Грачева